Contratação de empresa especializada em jornada pedagógica para todos os profissionais que 
atuam na área da educação do municipio de São José Do Bonfim - PB no ano de 2026 com carga 
horaria de 40 horas/aulas, em favor de: FUTURA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA – CNPJ Nº 
12.359.017/0001-19, com o Valor Global ofertado de R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais). Para 
assinar o contrato nos termos da Lei 14.133/21. 

São José do Bonfim - PB, 09 de fevereiro de 2026.
ROSALBA GOMES DA NÓBREGA MOTA

PREFEITA CONSTITUCIONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIMA
AVISO

PROCESSO: Pregão Eletrônico nº 00032/2025.